
ZARZĄDZENIE Nr 7/2021
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 25 stycznia 2021

w sprawie określenia wzoru formularza DUK-1 deklaracji korzystania z usług komunalnych
w zakresie odprowadzania wód opadowych i roztopowych do urządzeń kanalizacyjnych

stanowiących własność Miasta Przasnysz.

Na podstawie art. 31 oraz 33 ust. 1 i 3 w zw. z art. 11a ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz uchwały nr XIX/137/2019 z dnia 26
listopada  2019  r.  w  sprawie  ustalenia  wysokości  opłat  za  usługę  komunalną  o  charakterze
użyteczności  publicznej  w  zakresie  odprowadzania  wód  opadowych  i  roztopowych  do  urządzeń
kanalizacyjnych stanowiących własność Miasta Przasnysz, zarządza się, co następuje: 

§ 1.
Określa  się  wzór  formularza  DUK-1  deklaracji  korzystania  z  usług  komunalnych  w  zakresie
odprowadzania wód opadowych i roztopowych do urządzeń kanalizacyjnych stanowiących własność
Miasta  Przasnysz  będącą  podstawą  do  ustalenia  wysokości  opłaty,  stanowiącą  załącznik  do
niniejszego zarządzenia. 

§ 2.
Nadzór  merytoryczny  realizacji  postanowień  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału
Inwestycji, Rozwoju i Pozyskiwania Środków Zewnętrznych Urzędu Miasta Przasnysza.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Przasnysza

/-/ Łukasz Chrostowski


